
 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

34/2015.(XII.17.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 

szóló 

6/2014.(II.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában 

és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 33.§ (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§  

 

(1)Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal 

kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 6/2014.(II.05.) önkormányzati 

rendelete (továbbiakban: Rendelet) 3.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

3.§ (1) A közszolgáltató az alábbiakban felsorolt gyűjtőedényeket biztosítja: 

a) 60 literes gyűjtőedény, melyben legfeljebb 12 kg hulladék helyezhető el, 

b) 120 literes gyűjtőedény, melyben legfeljebb 25 kg hulladék helyezhető el, azonban a 80 l 

űrmértékű szolgáltatás igénybevétele esetén legfeljebb 17 kg, 

c) 1100 literes gyűjtőedény, melyben legfeljebb 230 kg hulladék helyezhető el, 

d) 5 m3-es gyűjtőedény, melyben legfeljebb 900 kg hulladék helyezhető el, 

e) 120 literes gyűjtőzsák, melyben legfeljebb 20 kg hulladék helyezhető el. 

 

 

Ha az arra jogosult ingatlanhasználó a 80 liter űrtartalmú gyűjtőedénynek megfelelő 

szolgáltatást választja, az ingatlanhasználót nem 120 literes, hanem 80 literes gyűjtőedény 

használata után terheli díjfizetési kötelezettség. Az önkormányzat az egyedüli és életvitelszerű 

ingatlanhasználatot tanú nyilatkozat alapján kiállított hatósági bizonyítvánnyal igazolja, 

amennyiben az ingatlanhasználó az adott címen lévő ingatlanban kizárólag egyedül él és ott 

más személy sem bejelentett lakóhellyel sem tartózkodási hellyel nem rendelkezik. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

Egyek, 2015. december 17. 

 

 

_____________________________    ____________________________ 

             Dr. Miluczky Attila      Csepreginé Kocsis Nóra 

                polgármester                 jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2015. december 17. 

_______________________ 

    Csepreginé Kocsis Nóra 

   jegyző 


